
COMUNE DI COLLI DEL TRONTO
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

Registro Generale n. 58
COPIA

____________

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO AREA TECNICA MANUTENTIVA

Numero  35   Del  23-01-2020

Oggetto: CONCESSIONE FONDI PER L'ACCOGLIENZA E LA VALORIZZAZIONE DEL
TERRITORIO - L.R. N. 29  DEL 18/10/2017 ART. 7 - LIQUIDAZIONE SPESA PER
CORRISPETTIVO ATTIVITA' DI PIANIFICAZIONE E RENDICONTAZIONE
EFFETTUATA DAL GAL PICENO

CIG: ZBA265F531

L'anno  duemilaventi il giorno  ventitre del mese di  gennaio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la L. R. n. 29/2017 Art. 7 recante “Fondi per l’accoglienza e la valorizzazione del territorio nelle
province colpite dal sisma”;

VISTA la nota del Gal Piceno pervenuta con prot. n. 818 del 29/01/2018 con cui si richiedeva una scheda
progetto in merito e la nota pervenuta con prot. n. 7580 del 20/09/2018 recante “criteri e modalità per la
concessione di Fondi per l’accoglienza e la valorizzazione del territorio - richiesta documentazione e
rendicontazione”

VISTA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 82 del 11/10/2018, con la quale si affidava al GAL Piceno
l’incarico di soggetto attuatore per la concessione dei fondi di cui sopra e si dava mandato di provvedere, a
fronte di tutte le attività necessarie e funzionali alla pianificazione e rendicontazione delle azioni di
valorizzazione e accoglienza nei modi e termini previsti dal Decreto Regionale 150 del 8/8/2018 e realizzate
dal Gal Piceno, a liquidare la somma di Euro 909,00 comprensivi di IVA e CAP;

RICHIAMATA la determinazione  del  Settore  Tecnico 19/12/2018 con la quale si è impegnata la somma di
Euro 909,00 comprensivi di IVA e CAP per il pagamento di tutte le attività necessarie e funzionali alla
pianificazione e rendicontazione delle azioni di valorizzazione e accoglienza nei modi e termini previsti dal
Decreto Regionale n.  150 del 8/8/2018  ai sensi della L.R. 29/2017  e realizzate dal Gal Piceno;

DATO ATTO che è stata liquidata al Comune di Colli del Tronto (AP) la somma complessiva di Euro
5.909,00 , reversale n. 1466 del 31/12/2018 di cui Euro 909,00 per il rimborso delle spese per le  attività
connesse alla presentazione della domanda sopra indicata;

PROVVEDIMENTO RESPONSABILE AREA TECNICA n. 35 del 23-01-2020  -  pag. 1  -  Comune di Colli del Tronto



VISTA la fattura  6_18  del 19/12/2018 presentata dal Gruppo di Azione Locale “Piceno s.c.a r.l.” (GAL
Piceno) con sede a Comunanza (AP) in via Dante n. 44 dell’importo di Euro 745,08 oltre IVA 22%;

VERIFICATA  la regolarità contributiva del GAL Piceno come da documento DURC 19976116 del
23/01/2020 scadenza validità 22/05/2020;

VISTO l’impegno di spesa n. 286  bilancio 2018 cap. 198/0 ;

VISTO lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento di contabilità;

VISTO il D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000 "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali" pubblicato
nella G.U. del 28/09/2000;

DETERMINA

DI LIQUIDARE al Gruppo di Azione Locale “Piceno s.c.a r.l.” (GAL Piceno) con sede a Comunanza (AP) in
via Dante n. 44 la fattura n. 6_18 del 19/12/2018 dell’importo di € 745,08 oltre IVA 22%  per il servizio
relativo alle attività necessarie e funzionali alla pianificazione e rendicontazione delle azioni di valorizzazione
e accoglienza per la presentazione della domanda  nei modi e termini previsti dalla L. R. 18/10/2017 n. 29;

DI DARE ATTO che la somma complessiva di € 909,00 comprensiva di IVA trova adeguata copertura
finanziaria  al Cap. 198/0 del Bilancio anno 2018 imp. 286;

DI TRASMETTERE la presente Determinazione all’Ufficio Ragioneria per i dovuti adempimenti.

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PROVVEDIMENTO RESPONSABILE AREA TECNICA n. 35 del 23-01-2020  -  pag. 2  -  Comune di Colli del Tronto



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Ai sensi dell'art. 151, comma 4 D.Lgs. 18/08/200 n. 267, verificata la regolarità contabile, attesta la copertura
finanziaria, sugli interventi/capitoli, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

Verificati i documenti allegati, effettuati i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali ai sensi dell’art. 184,
comma 4, del D. Lgs. N. 267/2000, si dispone l’emissione del mandato di pagamento.

Ha espresso parere Favorevole

Addì, 28-01-2020
F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

FINANZIARIO
_____________________________________

==================================================================================

N. reg. 90  lì 28-01-20

La presente deliberazione viene affissa in data odierna all’albo pretorio on-line comunale.

   F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

                                        _____________________________

==================================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dal 28-01-20
al 12-02-20

F.to IL SEGRETARIO COMUNALE
Colli del Tronto, Li   13-02-20                                   DOTT. TRAVAGLINI RINALDO

==================================================================================
Il  presente  atto  è  conforme  all'originale  da  servire  per  uso amministrativo.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dalla Residenza comunale, Li 28-01-20

PROVVEDIMENTO RESPONSABILE AREA TECNICA n. 35 del 23-01-2020  -  pag. 3  -  Comune di Colli del Tronto


